

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Rekonštr.odchovne býkov na ustajnenie dobytku bez TP					Miesto:		Rozpočet:			
					KS :		Spracoval: Polakovičová H.			
							Dňa: 26.02.2015		Zmluva č.:	
Odberateľ: Kremeň Eko,s r.o. Horná Žďaňa 230					Horná Žďaňa 230		IČO:		DIČ:	
Dodávateľ:							IČO:		DIČ:	
Projektant: Ing.Lukáš Michalčák - Progres team					Malženice 257		IČO:		DIČ:	
1 M3 OP					1 M2 UP					
1 M2 ZP					1 M					
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:				6	Práce nadčas		11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:				7	Murárske výpomoc		12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy		13	Sťažené podmienky	
4	iné:				9			14		
5	Súčet:				10	Súčet riadkov 6 až 9:		15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ			D	ON - ostatné náklady	
dátum: podpis:								16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
pečiatka:								17	Inžinierska činnosť	
								18	Projektové práce	
								19		
								20	Súčet riadkov 16 až 19:	
odberateľ, obstarávateľ								E	Celkové náklady	
dátum: podpis:								21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
pečiatka:								22	DPH 20% z:	
								23	DPH 0% z:	
								24	Súčet riadkov 21 až 23:	
								F	Odpočet - prípočet	

Odberateľ: Kremeň Eko,s r.o. Horná Žďaňa 230  
Projektant: Ing.Lukáš Michalčák - Progres team  
Dodávateľ:

Spracoval: Polakovičová H.  
KS :  
Dátum: 26.02.2015

Stavba :Rekonštr.odchovne býkov na ustajnenie dobytky bez TP

ROZPOČET, TT

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	0,00	0,00	0,00	0,57699	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	0,00	0,00	0,00	33,66072	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	0,00	0,00	0,00	34,23771	0,000
762 - Konštrukcie tesárske spolu :	0,00	0,00	0,00	0,91355	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	0,00	0,00	0,00	1,08737	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	0,00	0,00	0,00	21,31286	8,400
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	0,00	0,00	0,00	23,31378	8,400
784 - Maľby spolu :	0,00	0,00	0,00	0,13788	0,000
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	0,00	0,00	0,00	0,13788	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	0,00	0,00	0,00	23,45166	8,400
OSTATNÉ spolu :	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
Rozpočet celkom :	0,00	0,00	0,00	57,68936	8,400

Odberateľ: Kremeň Eko,s r.o. Horná Ždaňa 230  
 Projektant: Ing.Lukáš Michalčák - Progres team  
 Dodávateľ:

Spracoval: Polakovičová H.  
 KS :  
 Dátum: 26.02.2015

Stavba :Rekonštr.odchovne býkov na ustajnenie dobytku bez TP

ROZPOČET, TT

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
PRÁCE A DODÁVKY HSV												
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE												
1	011	31794-1123	Osadenie valc. nosníkov I, U, L číslo 14-22 preklady nad otvormi 3,00x3,00m 2xU160 2*3,50*4*18,80*0,001 = 0,526	0,526	t					0,01709	0,00899	
2	MAT	133 843400	Tyč oceľová U S 235 JR G1 (11 373) označenie prierezu 160  0,526*1,08 = 0,568	0,568	t					1,00000	0,56800	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				1 233,66							0,57699	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE												
3	011	63131-3612	Mazanina z betónu prostého tr. C20/25 hr. 8-12 cm krmny žľab 75,50*0,80*0,10 = 6,040	6,040	m3					2,91121	17,58371	
4	011	63131-5612	Mazanina z betónu prostého tr. C20/25 hr. 12-24 cm pätníky medzi stĺpami 4,40*0,30*0,15*16*2 = 6,336	6,336	m3					2,42103	15,33965	
5	011	63135-1101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie pätníky medzi stĺpami 4,40*0,15*2*16*2 = 42,240	42,240	m2					0,00863	0,36453	
6	011	63135-1102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	42,240	m2							
7	011	63136-1821	Výstuž mazanín betonárskou oceľou BSt 500 (10505) pätníky medzi stĺpami oceľ 2x R12 2*4,40*16*2*0,98*1,08*0.001 = 0,298	0,358	t					1,04143	0,37283	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
			ocel. trne R12 dl.400mm po 1m 0,40*4,40*16*2*0,98*1,08*0,001 = 0,060 .									
			<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :</b>	4 103,14							33,66072	
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>									
8	011	99802-1021	Presun hmôt pre haly murované alebo zvislou konštr.kovovou výšky do 20 m	34,238	t							
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>	515,28								
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>	5 852,08							34,23771	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>									
			<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>									
			<b>762 - Konštrukcie tesárske</b>									
9	762	76213-3132	Montáž debnenia stien z fošien hrubých hr. do 6 cm na zraz	30,200	m2							
			krmny žlab 75,50*0,40 = 30,200 .									
10	MAT	605 127520	Doska SM omietaná 1 38-50x250-300	1,661	m3					0,55000	0,91355	
			krmny žlab 75,50*0,40*0,05*1,10 = 1,661 .									
11	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	9,464	%							
			<b>762 - Konštrukcie tesárske spolu :</b>	1 017,96							0,91355	
			<b>764 - Konštrukcie klampiarske</b>									
12	764	76434-8221	Klamp. PZ pl. sneh. chytače tyčové dl 500	151,000	m					0,00344	0,51944	
			75,50*2 = 151,000 .									
13	764	76435-2203	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	151,000	m					0,00303	0,45753	
			75,50*2 = 151,000 .									
14	764	76445-4203	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120	40,000	m					0,00276	0,11040	
			4,00*5*2 = 40,000 .									
15	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	30,042	%							

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :				3 052,27							1,08737	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné												
16	767	76739-2112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	1 200,000	m2					0,00075	0,90000	
17	MAT	154 833931	Profily trapézové polyestr. vrstva 50mm 0,70mm 1200,00*1,12 = 1344,000	1 344,000	m2					0,01470	19,75680	
18	767	76739-2802	Demontáž krytín striech skrutkovaných	1 200,000	m2							0,007
19	767	76799-5101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	47,716	kg					0,00007	0,00334	
krmny žľab ocel.pás. 20x5mm 0,80*75,50*0,79 = 47,716												
20	MAT	553 000009	Dodávka ocel.prvkov krmny žľab (428,236+47,716)*1,08 = 514,028	514,028	kg					0,00100	0,51403	
21	MAT	553 000047	Guľové napájačky	3,000	kus					0,00100	0,00300	
22	MAT	767 950100	Výmena napájačiek	3,000	kg					0,00100	0,00300	
23	767	76799-5102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 10 kg	428,236	kg					0,00006	0,02569	
krmny žľab 2xU65 dl.400mm 2*0,40*75,50*7,09 = 428,236												
24	MAT	553 000008	Samopútacie zábrany	105,000	ks					0,00100	0,10500	
25	MAT	553 000105	Vráta rolovacie 3200x3000mm	2,000	ks					0,00100	0,00200	
26	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	1 179,961	%							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				119 667,01							21,31286	
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				123 737,24							23,31378	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE												
784 - Maľby												
27	784	78443-4921	Opr. maľba glej. v mies. do3,8m (75,50+10,58)*2*3,00+75,50*10,58+10,58*3,00*2 = 1378,750	1 378,750	m2					0,00010	0,13788	

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
784 - Maľby spolu :				2 564,48							0,13788	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				2 564,48							0,13788	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				126 301,72							23,45166	
OSTATNÉ												
28	NAD	M2100-1-7	M21 - 155 Elektromontáže,bleskozvod demonťáž a montáž bleskozvodu 1 = 1,000	1,000	súbor							
OSTATNÉ spolu :												
Rozpočet celkom :											57,68936	

onách	DPH
Spolu	%

20

20

20

20

20

20

20

onách	DPH
Spolu	%

20

20

20

20

20

20

20

20



onách	DPH
Spolu	%

20

20

8,400 20  
20

20

20  
20  
20

20  
20  
20

8,400  
8,400

20

onách	DPH
Spolu	%

8,400

20

8,400

Odberateľ: Kremeň Eko,s r.o. Horná Žďaňa 230  
Projektant: Ing.Lukáš Michalčák - Progres team  
Dodávateľ:

Spracoval: Polakovičová H.  
KS :  
Dátum: 26.02.2015

Stavba :Rekonštr.odchovne býkov na ustajnenie dobytku bez TP

ROZPOČET, TT

Názov figúry	Popis figúry	Aritmetický výraz	Hodnota
--------------	--------------	-------------------	---------